
 
 

UCHWAŁA NR LIX/608/2023 
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 211, art. 222, art. 217, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) Rada Miasta 
Bolesławiec uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr XLVIII/512/2022 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie 
budżetu miasta na 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) przenosi się plan wydatków między działami, rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej w kwocie 
6 500 zł. 

2. Szczegółowe zestawienie zmian w planie wydatków zawarte jest w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

3. Plan dochodów po zmianach wynosi 309 000 710,09 zł, w tym dochodów bieżących 233 409 034,52 zł, 
a dochodów majątkowych 75 591 675,57 zł. 

4. Plan wydatków po zmianach wynosi 328 125 777,58 zł, w tym wydatków bieżących 225 357 665,78 zł, 
a wydatków majątkowych 102 768 111,80 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta: 
Józef Pokładek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 29 stycznia 2024 r.

Poz. 709



Dział Rozdział Paragraf Wartość

750 1 500,00

75023 1 500,00

4300 1 500,00

754
-1 500,00

75495 -1 500,00

4210 -1 500,00

852 -5 000,00

85202 -5 000,00

4330
-5 000,00

855 5 000,00

85508 5 000,00

4330

5 000,00

0,00

Zakup usług pozostałych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Pomoc społeczna

Plan wydatków na 2023 rok

Treść

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Razem:

Domy pomocy społecznej

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego

Rodzina

Rodziny zastępcze

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego

Załącznik do uchwały Nr LIX/608/2023

Rady Miasta Bolesławiec

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 709


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2024-01-29T09:12:48+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




